
Хабаровский край 
Г ород Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 81

РЕШЕНИЕ
06 » сентября 2021 года №4

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 8 1 р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2.Секретарю участковой избирательной комиссии Кортелевой Александре 

Владимировне ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами 

участковой избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего 

решения.

Председатель участковой 

избирательной комиссии Куратова 3. Н.
подпись фамилия, инициалы

Секретарь участковой 

избирательной комиссии
фамилия, инициалы
Кортелева А. В.

М.П.



УТВЕРЖДЁН 
решением участковой избирательной 

комиссии избирательного участка Ха 81

от « Об » сентября 2021 г. № 4

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  81 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Куратова
Зоя

Николаевна

Брежан
Ольга

Александр
овна

Кортелева
Александра
Владимиров

на

Апрелков
Дмитрий

Станислав
ович

Бугова
Наталья

Леонидовн
а

Орехова
Наталья

Сергеевна

Ганиев
Альфир

Касимович

Г  орбунова 
Анна 

Викторовна

Кукса
Татьяна

Анатольев
на

Сваткова
Екатерина
Александр

овна

Слуги на 
Светлана 

Федоровна

Островска 
я Татьяна 
Сергеевна

i 2 3 4 5 6 7 * >0 II 12 13 14 15 17

6 8 8 8

7 8 8

8 8 8 7

9 8 8

1 0 8 7

11 С 8 6 6 б 6

12 В 8 6 6 6 6 6 6



Секретарь участковой избирательной комиссии 06.09.2021 г

(дата) (подпись)

Кортелева Александра Владимировна 

(Инициалы, фамилия)


